«Noverint Vniversi quod. Nos Pontius Hugo Det
gratia Impur. Comes per Nos et totam Familiam
nostram et per omnes Milites et homines Nostros
Recipimus, ponimus et Constituimus Sub nostra
temporall et Spirituali guarda protectione sive
Custode et manutenentia. Omnia bona Venerabilis
et dilecti Abbatis Sancti Cirici quaecunque habet
et de cetero habituus est in tota Parrohia Sanecti
Juliani de Rabedonibus et specialiter Cunctum
honorem et Cetera hona Mobilia, et immobilia
Juro et Dominia quwe fuerunt ¢.° Raymundi de
Moraciaco Militis ¢t Arnaldi de Moraciaco Patris
sut et etiam Guilielma Matris Ipsius preedefunc-
torum que bonwe dignoscuntur et videntur dicto
Abbati et ejus Monasterio pertinere tanquam feu-
dalia secundum Thenorem Instrumentorum no-
bis per dictum Abbatem ostensorum promitentes
bona fidle quod Manu-teneamus et defendamus
predicta omnia tanquam res Nostras Ipsas. Nee

LA MR [r =, Ne e o .":"'l -y
2008 Ministerio de Cultura

XX NOTICIAS HISTORICAS.

etiam patiamur preedictum Abbatem et ejus Mo-
nasterium ratione predicti honoris Inquietar: vel
aliquo modo molestari. Dictus tamen Abbas te-
neatur ratione predicti honoris inde Conqueren-
tibus prout debuit facere justicice complementum.
Mandantes firmiter Vicarijs Bajulis Successoribus
Comitibus aliis oficialibus et subditis Nostris quod
supradicta omnia et singula observent et faciant
penitus Inviolabiliter observari si de nostra Con-
fidunt gratia et amore. Si quis veré Contra pree-
dicta vel aliquid de predictis palam vel oculte ve-
nire presumpserit vel contra preedita dictum Ab-
batem et ejus Monasterium in preedicto honore
de rabedonibus qui fuit preedieti Arnaldi de Mo-
raciaco (.” Militis defuncti turbaverit Molestave-
rit sive inquietaverit iram et indignationem nos-
tram prorsus se noverit incursurum. Nihilominus
penam quingentorum aureorum absque ullo reme-
dio persolvendorum pro damno et Injuria pree-
dicto Abbati et Monasterio Sancti Cirici plenarié
satisfactis. Actum est hoc 2 idus Februari anno
Domini M.CCLXIII. Testes hujus rei Sunt A. de
vilarico A. de Latraria Militum Ponei alions.

Sigynum Petri Ruffi seriptoris Domini Comitis
Impuriarum qui predicta Mandato Ipsius seripsit
Die et anno preefatis.»

Raimundo.
(1288 )
A ser auténtico el traslado de la Bula del papa
Honorio IV que publicamos 4 continuacién, dicho

Abad hubiera logrado de la Sede pontificia la con-
firmacion de las posesiones del monasterio y en
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especial de las parrogquias de San Miguel de Co-
lera, San Martin de Bausitjas, San Miguel de
Frexa, San Esteban de Costa, Santa Maria de
Insula, San Nazario de Nowvis y Santa Maria de
Turniulis y cuanto poseia el monasterio en las
villas de Perelada y Castellon.